
Azienda Servizi Municipalizzati 
TAORMINA 

DETERMINA 
o /22 DEL D4 .11.2022 

D54 

OGGETTO: Affidamento del servizio di vigilanza, pia atonamentct fisso e prelievo e 
trasporto valori - Proroga tre mesi a Mondialpol Sicilia 	- CIG ZB438ACFED. 

IL DIRETTORE GENERAILE ff 

di ASM, Dott. Giuseppe Bartorilla 

PREMESSO 

Vista la procedura ad evidenza pubblica e la successiva determina n. 74 del 23.11.2021 con la 

quale il servizio in oggetto è stato affidato alla Mondialpol Sicilia srl per un anno. 

a figura del Direttore Generale che 

1 nuovo affidamento del medesimo 

Considerato il periodo durante il quale ASM è stata priva dell 

potesse avviare apposita procedura a evidenza pubblica per i 

servizio entro la scadenza. 

Ritenuta la necessità di chiedere all'attuale società affidataria del servrio la disponibilità a 

proseguirlo agli stessi patti e convenzioni in essere per la durata di tre esi, nelle more dello 

svolgimento delle procedure per il nuovo affidamento. 

le rot. ASM d I 17.11.2022 e la nota 

t. ASM del 2 _.11.2022, dove viene 

i vigilanza, piantonamento fisso e 

ente in ess9re. 

i prossimi tl-e mesi l'importo di € 

Viste la nota di richiesta della suddetta disponibilità n. 7364 

di risposta della Mondialpol Sicilia srl assunta al n. 7411 pr 

confermata la disponibilità alla prosecuzione del servizio 

prelievo trasporto valori agli stessi patti e condizioni attuai 

Valutato quindi per l'affidamento del servizio in oggetto pe 

6.858,29 mensili, quindi complessivi € 20.574,87. 

Ritenuto di provvedere ad avviare con urgenza nuova pro edura a evidenza pubblica per il 

nuovo affidamento del servizio in oggetto. 



Azienda Servizi Municipalizzati 
TAORMINA 

    

Visto Io Statuto di ASM 

Tutto ciò premesso 
DETERMINA 

Di 

1) Prorogare alla Mondialpol Sicilia srl l'affidamento del servizio di vigilanza, 

piantonamento, prelievo e trasporto valori presso le strutture aziendali, agli stessi patti 

e condizioni attualmente previste in base alla convenzione in essere, per la durata di tre 

mesi, per l'importo complessivo pari a € 20.574,87. 

2) Procedere con la pubblicazione sul sito aziendale. 

3) Trasmettere la presente determinazione alla Mondialpol Sicilia srl. 


	Page 1
	Page 2

